
 

 
 

Про віднесення селища міського типу Котельва Полтавського району 
 Полтавської області до категорії селища  

  
Керуючись пунктом 26 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про порядок вирішення питань 
адміністративно-територіального устрою Української РСР, затвердженого Указом 
Президії Верховної Ради Української РСР від 12 березня 1981 року № 1654-Х, 
враховуючи рішення п’ятої позачергової сесії Котелевської селищної ради восьмого 
скликання від 29 січня 2021 року № 107 «Про зміну категорії населеного пункту 
селище міського типу Котельва на селище Котельва», рішення другої сесії 
Полтавської районної ради восьмого скликання від 23 лютого 2021 року № 2/VIII-105 
«Про зміну категорії населеного пункту селища міського типу Котельва на 
селище Котельва»,  

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати рішення Котелевської селищної ради та Полтавської районної 
ради про зміну категорії населеного пункту селища міського типу Котельва на  
селище Котельва. 

2. Надіслати рішення на адресу Верховної Ради України для опублікування в 
установленому порядку.  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, 
забезпечення прав і потреб військових та учасників бойових дій. 
 

 

 

         ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ         О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Друге пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

09 квітня 2021 року     № 163 


